Arnoldus et Hermannus fratres liberi quondam Arnoldi Coenen (dg: f) Theodericus die Becker de Vucht maritus et tutor Heijlwigis filie quondam Engberti dicti Emme Lijsen soen et Heijlwigis filia quondam Johannis de Oerscot cum tutore medietatem eis de morte quondam Hermanni de Oerscot #successione advolutam# in pecia terre sita in parochia de Helvoert in loco dicto Dijstelberch inter hereditatem Hermanni de Oerscot predicti ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Storijman ex alio atque in peciam<sup>1</sup> terre sita in parochia (dg: predicta) #Lamberti de Vucht# in loco dicto Cromvoert ad locum dictum Dijstelberch inter hereditatem dicti Hermanni ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Spikers necnon in pecia terre sita in dicta parochia sancti Lamberti de Vucht in dicto loco Dijstelberch vocato inter hereditatem dicti Hermanni ex uno et inter hereditatem Johannis Storijmans predicti ex alio quas tres pecias terre predictas dictus (dg: H) quondam Hermannus erga Johannem filium quondam Johannis Wouters soen emendo acquisierat prout in litteris insuper medietatem eis de morte dicti quondam Hermanni de Oerscot successione advolutam in horreo cum (dg: su) eius fundo atque in quadam ligatura domus consistentis in parochia sancti Lamberti de Vucht ad locum dictum communiter Dijstelberch que fuerant quondam Egidii van den (dg: Dijs) Dijstelberch inter hereditatem Hille dicte Ghenen ex uno (dg: inter) et inter hereditatem Hille dicte Maes ex alio quas horreum cum (dg: su) eius fundo et ligaturam domus dictus quondam Hermannus de

Oerscot erga Jacobum Roelofs soen Egidium dictum Maes soen et Johannem filium Arnoldi filii Egidii adquisierat prout in litteris atque medietatem eis de morte dicti quondam Hermannii de Oerscot successione advolutam in medietate que ad Egidium et Johannem fratres liberos quondam Johannis dicti Wouters soen spectabat in domo et domistadio sitis in parochia sancti Lamberti de Vucht in loco dicto Crumvoert ad locum dictum Dijstelberch inter quandam viam (dg: 're) ibidem ex uno et inter hereditatem spectantem ad Egidium dictum Maes soen et Johannem dictum Storijsman ex alio quas domum et domistadium dictus Hermannus de Oerscot erga Egidium et Johannem fratres liberos quondam Johannis dicti 'dicti Wouters soen (dg: si) adquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Mijchaeli filio quondam Johannis dicti Nodeken soen et Hille relicte quondam Alberti filii quondam Henrici dicti Sceenken ad opus sui et ad opus liberorum dicte Hille ab eadem Hilla et dicto quondam Alberto pariter genitorum scilicet (dg: j) dicto Mijchaeli pro una medietate et dictis Hille et suis liberis predictis pro reliqua medietate cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam 'et obligationem ex parte eorum deponere hoc addito quod dictus Mijchael (dg: me) unam medietatem et dicta Hilla relicta dicti quondam Alberti et eius liberi predicti (dg: pro) reliquam medietatem (dg: hereditarie p) solvent annuatim de hereditaria paccione unius sextarii siliginis mense sancti spiritus in (dg: Helvoert) #Vucht# et de hereditaria paccione unius sextarii siliginis ecclesie (dg: de Helvoert) #sancti Lamberti de Vucht# quas pacciones dictus quondam Hermannus ex dicta medietate premissorum legaverat dicte mense sancti spiritus et dicte ecclesie (dg: de Helvoert). Testes Vere et Best datum quarta post octavas pasche.

BP 1182 p 803r 04 wo 05-04-1402.

Johannes van Ghemonden droeg over aan Arnoldus Groetart de jongere, tbv Elizabeth dv voornoemde Johannes wv Godescalcus van Dijnther, zijn vruchtgebruik in een hoeve, gnd het Goed aen dat Broec, die was van wijlen hr Egidius Meijssen soen. De hoeve was belast met lasten.

Johannes de Ghemonden suum usufructum sibi competentem in quodam manso (dg: dicti Johannis sito in parochia de Os ap qu) dicto tGoet aen dat Broec qui fuerat (dg: quon) domini quondam Egidii Meijssen soen et in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat supportavit Arnoldo Groetart juniore #ad opus Elizabeth filie dicti Johannis relicte quondam Godescalci de Dijnther# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto (dg: us) usufructu existentem deponere et exceptis etiam (dg: onere censibus et pact..) oneribus ex (dg: -inde) dicto manso cum suis attinentiis de jure solvendis. Testes Stamelart et Best datum supra.

BP 1182 p 803r 05 wo 05-04-1402.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Best, Henricus Ghisel en Willelmus van Volkel.

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Best Henrico Ghisel Willelmo de Vo[l]kel datum anno CCCIII indictione X mensis aprilis die quinta hora vesperarum.

BP 1182 p 803r 06 wo 05-04-1402.

Rutgherus van Boemel zvw Johannes van Boemel gaf uit aan Albertus van den Dijke een stuk land, gnd die Langhe Acker, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, beiderzijds tussen Petrus zvw Petrus die Jegher; de uitgifte geschiedde voor 1½ oude groot aan de grondheer en een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Boxtel te leveren.

Rutgherus (dg: filius) de Boemel filius quondam Johannis de Boemel peciam terre (dg: sitam in pa) dictam die Langhe Acker sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Onrode inter hereditatem Petri filii quondam Petri die Jegher ex (dg: uno et inter here) utroque latere coadiacentem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Alberto van den Dijcke ab eodem hereditarie possidendam pro uno et dimidio grossis antiquis domino fundi ex[inde] solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Bucstel tradenda [ex premissis] promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Vere et Best datum quarta post octavas pasce.